

---

# Kælderspecialisten ApS

**CVR-nr.: 41112972**

Gøngehusvej 281  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/11/2023**

---

**Nicklas Heidensleben Thorsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kælderspecialisten ApS  
Gøngehusvej 281  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41112972  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Tidligere salg af aktiver er revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			570.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-413.000	-94.500
Øvrige finansielle omkostninger		-642	-19.655
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-413.642</b>	<b>456.345</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-413.642</b>	<b>456.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-413.642	
<b>I alt</b>		<b>-413.642</b>	<b>456.345</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr.
			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre tilgodehavender		87.000	413.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>87.000</b>	<b>413.000</b>
Likvide beholdninger		203	87.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.203</b>	<b>500.845</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>87.203</b>	<b>500.845</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.703	456.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>82.703</b>	<b>496.345</b>
Kontraktlige forpligtelser		4.500	4.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>87.203</b>	<b>500.845</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden består af en enkelt ansat.